中共陕西石油普通教育管理移交中心委员会文件
陕油教党〔2013〕18号
转发教育厅机关党委关于刹住中秋节 国庆节公款送月饼送节礼不正之风的通知
各中小学党组织、中心机关党支部、泾河退管站党支部：

    现将教育厅机关党委《转发省纪委关于刹住中秋节、国庆节公款送月饼送节礼不正之风的通知》（陕教机党〔2013〕22号）转发你们，请按照通知和中心党委的要求，扎实、认真抓好落实，坚决刹住中秋节、国庆节公款送月饼送节礼不正之风。有关重要情况，请及时报中心党委办公室。

 联系人：惠登科       电话：86978178
 中共陕西石油普通教育管理移交中心委员会

2013年8月28日

转发省纪委关于刹住中秋节 国庆节公款送月饼送节礼不正之风的通知

陕教机党〔2013〕22号

机关各支部，直属单位各党组织，厅属中等专业学校党委：

现将省纪委《关于刹住中秋节、国庆节公款送月饼送节礼不正之风的通知》（陕纪发〔2013〕10号）转发你们，请认真抓好贯彻落实，有关重要情况和典型案件，请及时报机关党委。

联系人：李强       电话：88668679

 中共陕西省教育厅直属机关委员会

2013年8月28日

关于坚决刹住中秋节 国庆节公款送月饼
送节礼不正之风的通知

（陕纪发〔2013〕10号）

各市（区）党委、纪委（纪工委），省委各部门，省级国家机关各部门、各人民团体和直属事业单位党组（党委）、纪检组（纪委、纪工委），省属国有企业党委、纪委：

 近日，习近平总书记作出关于反对“四风”要持之以恒的重要批示，中央纪委对坚决刹住中秋节、国庆节公款送月饼送节礼不正之风作出部署。为贯彻中央有关精神，落实省委开展党的群众路线教育实践活动有关安排，坚决刹住中秋节、国庆节公款送月饼送节礼不正之风，现就有关事项通知如下。

 全省各级党员干部一定要从不折不扣执行中央八项规定和省委实施意见、树立为民务实清廉形象的高度，增强思想自觉、行动自觉，严于律己、从我做起，上下级之间、同事之间，坚决不用公款送月饼送节礼，坚决不违规收受月饼和礼品，过一个干干净净、轻轻松松的节日。

 各级纪检监察机关（组织）要对刹住中秋节、国庆节公款送月饼送节礼不正之风执好纪、问好责、把好关，加强监督，铁面执纪，把日常性监督与阶段性检查抽查结合起来，严肃查处顶风违纪问题，决不姑息迁就。对群众举报、媒体曝光的相关线索，及时调查核实，发现一起查处一起，查处一起曝光一起，提高执纪监督的实效性、震慑力，坚决防止反弹。

工作落实中的重要情况和典型案件，要及时报告省纪委。

                        中共陕西省纪委检查委员会

                              陕西省监察厅

                             2013年8月23日

陕西石油普通教育管理移交中心党委办公室      2013年9月4日印发
- 4 -
- 3 -